

**Style Units ApS**  
Ryesgade 19C, 5. sal, 2200 København N

**CVR-nr. 31 18 26 46**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

---

Inge Kindberg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Style Units ApS Ryesgade 19C, 5. sal 2200 København N
	CVR-nr.: 31 18 26 46 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Poul Martin Kolind Bertelsen, Formand Carit Løvdal Joachim Snebang Vanggaard Jensen Peter Fabrin
<b>Direktion</b>	Inge Kindberg
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Tight Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af tøj, accessories mv., indgåelse af agenturaftaler samt al virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 20.795 t.kr. mod 24.864 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.826 t.kr. mod 13.159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>20.795.257</b>	<b>24.864.070</b>
1 Personaleomkostninger	-7.941.133	-7.721.267
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-135.052	-194.612
<b>Driftsresultat</b>	<b>12.719.072</b>	<b>16.948.191</b>
Andre finansielle indtægter	9.089	1.137
2 Øvrige finansielle omkostninger	-77.945	-42.657
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.650.216</b>	<b>16.906.671</b>
3 Skat af årets resultat	-2.823.851	-3.748.142
<b>Årets resultat</b>	<b>9.826.365</b>	<b>13.158.529</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	10.000.000
Overføres til overført resultat	0	2.158.529
Disponeret fra overført resultat	-173.635	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.826.365</b>	<b>13.158.529</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134.416	206.793
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>134.416</u>	<u>206.793</u>
Deposita	228.013	222.897
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>228.013</u>	<u>222.897</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>362.429</u></b>	<b><u>429.690</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.377.629	17.479.311
Forudbetalinger for varer	740.156	0
Varebeholdninger i alt	<u>11.117.785</u>	<u>17.479.311</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.477.877	4.804.609
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.359.579	2.300.891
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	976.913
Andre tilgodehavender	342.339	2.239.702
Periodeafgrænsningsposter	1.963.709	1.489.230
Tilgodehavender i alt	<u>11.143.504</u>	<u>11.811.345</u>
Likvide beholdninger	3.033.809	8.286.366
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.295.098</u></b>	<b><u>37.577.022</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.657.527</u></b>	<b><u>38.006.712</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	3.147.334	3.320.969
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	10.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.272.334</b>	<b>13.445.969</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	42.146	357.108
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>42.146</b>	<b>357.108</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	695.208
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.797.580	18.067.712
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.795.730	0
Selskabsskat	1.712.826	3.028.339
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.425.987	670.715
Anden gæld	1.610.924	1.741.661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.343.047	24.203.635
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.343.047</b>	<b>24.203.635</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.657.527</b>	<b>38.006.712</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.956.222	6.835.274
Pensioner	301.277	141.204
Andre omkostninger til social sikring	67.906	61.225
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>615.728</u>	<u>683.564</u>
	<b><u>7.941.133</u></b>	<b><u>7.721.267</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>30</u>	<u>27</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>77.945</u>	<u>42.657</u>
	<b><u>77.945</u></b>	<b><u>42.657</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.138.813	3.699.054
Årets regulering af udskudt skat	<u>-314.962</u>	<u>49.088</u>
	<b><u>2.823.851</u></b>	<b><u>3.748.142</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	657.979	630.878
Tilgang i årets løb	<u>62.675</u>	<u>27.101</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>720.654</u></b>	<b><u>657.979</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-451.186	-256.574
Årets af-/nedskrivninger	<u>-135.052</u>	<u>-194.612</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-586.238</u></b>	<b><u>-451.186</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>134.416</u></b>	<b><u>206.793</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	3.320.969	1.162.440
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-173.635</u>	<u>2.158.529</u>
	<b><u>3.147.334</u></b>	<b><u>3.320.969</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	10.000.000	12.000.000
Udloddet udbytte	-10.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>10.000.000</u>	<u>-2.000.000</u>
	<b><u>10.000.000</u></b>	<b><u>10.000.000</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor selskabets bankforbindelse for søsterselskaberne i koncernen. Gælden til selskabets bankforbindelse for søsterselskaberne udgør på balancedagen kr. 0.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134 t.kr.
Varebeholdninger	11.118 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	4.478 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, med en samlet opgjort eventualforpligtelse på t.kr. 327.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. De samlede forpligtelser pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 177.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tight Holding ApS, CVR-nr. 38784692 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.